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در دیدار استاندار با رضا کیانیان هنرمند 
بر  تلویزیون،  و  سینما  تئاتر،  آشنای  نام 
ضرورت استفاده از ظرفیت هنرمندان در 
رویداد مشهد2017 تاکید شد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی استانداری، »علیرضا 
این که  بیان  با  این دیدار  رشیدیان« در 
هنر زیباترین روش برای انتقال فرهنگ 
است؛ اظهار کرد: باید از این ظرفیت به 
نحو شایسته ای استفاده شود. وی با اشاره 
به ظرفیت های خراسان رضوی در عرصه 
های مختلف فرهنگی و هنری، افزود: این 
خطه دارای تمدنی کهن و چند هزار ساله 
و خاستگاه ادیبان، شاعران، نام آوران و 
هنرمندان بنامی بوده و هست که آوازه آن 
ها در سطح جهان گسترده است. استاندار 
به موضوع انتخاب مشهد به عنوان پایتخت 
فرهنگی جهان اسلام نیز اشاره و تاکید 
کرد: انتظار این است که هنرمندان این 
استان بتوانند از این فرصت با بهره گیری از 
ابزار هنر، برای معرفی ظرفیت های منحصر 
به فرد این »جهان شهر« به دنیا، استفاده 
کنند. این انتخاب فرصتی را فراهم کرده تا 
جهانیان با ظرفیت های فرهنگی و تاریخی 

این شهر و مفاخر بزرگی که در آن زیسته 
اند بیشتر آشنا شوند که به طور قطع در این 
عرصه، نقش هنرمندان بی بدیل و شاخص 
خواهد بود. رضا کیانیان نیز در این دیدار 
ضمن استقبال از مشارکت جدی در حوزه 
استفاده از ظرفیت هنرمندان خراسانی 
برای تقویت تعامل با هنرمندان جهان، از 
حضورش در مشهد و تشرف به بارگاه منور 

رضوی ابراز خرسندی کرد.

دیدار با بچه های همدم • 
رضا کیانیان همچنین در سفر به مشهد، 
توانبخشی  خیریه  موسسه  در  حضور  با 

دختران بی سرپرست و کم توان ذهنی 
همدم )فتح المبین( با فرزندان این خانه، 
در  کیانیان  داشت.  صمیمانه  دیداری 
تخصصی  ماهنامه  از  رونمایی  مراسم 
تئاتر، سینما  و ادبیات فارسی و همچنین 
بزرگداشت تولد گروه قدیمی تئاتر »پارت« 
مشهد حاضر شد و گفت: 50 سال قبل 
بود که به همراهی برادرم داوود کیانیان و 
برخی از هنرمندان تئاتر، گروه تئاتر پارت 
را تشکیل دادیم و امروز شاهد هستیم که 
تئاتر مشهد رونق خوبی دارد و این یکی از 
آرزوهای گروه پارت در گذشته بود که امروز 

به واقعیت تبدیل شده است.

خبر
کوتاه

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Wed. 11 Jan , 2017, No.3475

3
چهارشنبه 22  دی 1395  . شماره 3475 شاعر نیشابوری برگزیده کنگره 

ملی شعر عفاف و حجاب
معاون اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور گفت: 
معصومه سادات شاکری شاعرجوان نیشابوری در دومین 
کنگره ملی شعر عفاف و حجاب در تهران برگزیده شد.به 
گزارش فارس، خلیل ا... عراقی با اشاره به این که دومین 
کنگره ملی شعر عفاف و حجاب در راستای تبیین و ایجاد 
شرایط مناسب و ارتقای باور مردم به موضوع مهم عفاف 
و حجاب برپا شده است، افزود: در این کنگره از میان 
600 اثر راه یافته به مرحله نهایی، 12 اثر مورد تجلیل 
و قدردانی قرار گرفته است که  معصومه سادات شاکری 
شاعر جوان نیشابوری در بخش شعر نیمایی و سپید 

برگزیده شد.

کاهش ۴۴ درصدی تلفات جاده ای 
در طرقبه- شاندیز  

بخشی زاده - فرماندار طرقبه- شاندیز در جلسه شورای 
این  ترافیک  شورای  موثر  اقدامات  گفت:  ترافیک 
شهرستان، باعث شده است که در 9 ماهه سال 95 در 
مقایسه با سال قبل تلفات جاده ای شهرستان 44 درصد 
کاهش داشته باشد.حسینی با اشاره به ضرورت نصب 
تجهیزات ترافیکی در محور های اصلی این شهرستان 
افزود:بیش از 25 دوربین نظارتی و کنترلی در طول 
محورها نیاز است که از این تعداد کمتر از 10 مورد نصب 

و فعال است.

تئاتر-دوازدهمین جشنواره تئاتر استانی بسیج به علت 
رحلت آیت ا... هاشمی رفسنجانی و اعلام عزای عمومی 

به زمان دیگری موکول شد.
فرهنگی-کارگاه تخصصی ادبیات داستانی، با حضور 
»محمد رضا سرشار«  امروز و فردا از ساعت 14 تا 18 
در دفتر تبلیغات اسلامی مشهد برگزار خواهد شد.
نوری- رئیس اداره میراث فرهنگی بردسکن گفت: طی 
تفاهم نامه ای با مشارکت شهرداری بردسکن، فاز اول 
مرمت مسجد جامع این شهرستان به پایان رسیده است.
باقری - مدیر کل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی 
مشهد  در  سیار  کتابخانه  که  گذشته  سال  از  گفت: 
راه اندازی شده است ، تا کنون، هزار و 700  نفر از 

روستاییان عضو این کتابخانه شده اند.
خاکشور- مدیر آموزش و پرورش رشتخوار گفت:در 
روستای عباس آباد فرامیشان آموزشگاه 6 کلاسه به 
همت خیران و بنیاد برکت در کمتر از پنج ماه تکمیل شده 

و آماده بهره برداری است.
بهنام- اولین نشست هم اندیشی نخبگان روستایی 
استان که مقیم پایتخت هستند با حضور برخی مسئولان 

امور روستایی و عشایری برگزار شد.

اخبار
شهرستان ها

گردونه
ورزش

لیگ دسته اول فوتسال کشور

 امروز فقط »فردوسی«
 در خانه به میدان می رود

باشگاه  فوتسال  اول  دسته  لیگ  هشتم  بهروز-هفته 
های کشور امروز دنبال می شود و از میان 3نماینده 
استان،تنها تیم»فردوسی« در مشهد به میدان می رود.

به گزارش"خراسان رضوی"شاگردان "مصطفی نعمتی" 
در شرایطی امروز در این بازی خانگی به میدان می روند 
که با ارائه نمایش هایی بسیار ضعیف، قعرنشین گروه 
با تیم"مبل  بازی  امتیاز  با کسب هر3  باید  و  هستند 
کریمی"البرز اوضاعشان را در جدول بهبود بخشند .در 
همین چارچوب، امروز"دانش ورزش فریمان" در شیراز 
مقابل"بالان صنعت"و "مقاومت مپ"نیز در ساوه مقابل 

تیم"سن ایچ"به میدان می روند.

حرف های تازه مالک "سیاه جامگان"

از احتمال تغییرمدیرعامل تا   نام 
پیشنهادی »مشکی پوشان بارثاوا«

پیروز- مالک باشگاه سیاه جامگان از تغییر مدیرعامل 
تیمش خبرداد و گفت: مجبور هستیم نام تیم را نیز تغییر 
دهیم.به گزارش ایسنا ، عباسی گفت: تیم قرار نیست 
واگذار شود ولی صحبت هایی با "رحمان نادری" برای 
پذیرفتن مدیرعاملی تیم شده است که هنوز قطعیت 
پیدا نکرده است و چنانچه وی از محلی که برای کار تعهد 
داشته، جدا شود به ما اضافه خواهد شد.وی ادامه داد: 
متاسفانه هنوز نتوانستیم مجوز کمیسیون ماده 5 را برای 
تیم دریافت کنیم و قرار است با اسم پیشنهادی جدید با 
نام "مشکی پوشان بارثاوا" که به اداره ورزش و جوانان 
پیشنهاد داده ایم پیش برویم و اگر این نام تصویب شود 

مراحل دریافت مجوز نیز تکمیل خواهد شد.

گپ و گفت »کیانیان« با استاندار
تاکید بر استفاده از ظرفیت هنرمندان خراسانی در رویداد بین المللی مشهد2017

از میان خبرها

ورزش   شورای  جلسه   سرخس،محمودی-اولین 
شهرستان  سرخس با  هدف توسعه  ورزش همگانی در 

اداره ها برگزار شد.
ناسخ-تیم فوتبال "یاران کاریز" در لیگ دسته یک تایباد 
به قهرمانی رسید.* سالن آموزش و پرورش در کلات 

برای فعالیت جودوکاران اختصاص یافت.
پیروز- "سعید دقیقی"مهاجم تیم "سیاه جامگان":مدتی 
گواهینامه  مطالباتم،  نشدن  پرداخت  دلیل  به  قبل، 
ام در گروی هتل محل اسکانم بود که اخیرا آزاد شد 
تا  پنجشنبه)فردا( هم طبق قرارداد، در تمرینات  و 
حاضر می شوم و امیدوارم مسئولان باشگاه به همان 
تعهدات اولیه  ، پایبند باشند.*نماینده ویژه فدراسیون 
کبدی از امکانات مشهد برای میزبانی کبدی قهرمانی 

آسیا2017 بازدید کرد.

آیت ا... مصباح یزدی: 

برخورد اشتباه در امر به معروف 
سبب ترویج منکر می شود 

 آیت ا... مصباح یزدی با بیان این که مهم ترین دلیل 
امر به معروف اصلاح افراد است، گفت: برخورد 
اشتباه در امر به معروف، می تواند سبب ترویج 
منکر شود.به گزارش  آستان نیوز،وی در همایش 
»هوشیاران خفته« ، با اشاره به رحلت آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی گفت: آیت ا... هاشمی رفسنجانی فردی 
بود که عمری در کنار امام و در راستای تحقق منویات 
علما و بزرگان نظام، تلاش کرد.وی در ادامه به تبیین 
علل قضاوت در باره دیگران پرداخت و گفت: اختلاف 
در ارزش گذاری و قضاوت دیگران می تواند دارای دو 
ریشه باشد؛ گاهی جاهلانه نسبت به آن فرد قضاوت 
صورت می گیرد و گاهی سوء تفاهم ایجاد می شود.

معاون مرکز مطالعات شهر تهران:

بلندمرتبه سازی دراطراف حرم  
اقدامی ضدفرهنگی است

معاون مطالعات و برنامه ریزی مرکز مطالعات و 
برنامه ریزی شهر تهران گفت: احداث ساختمان 
های بلندمرتبه در خیابان امام رضا)ع( با بهانه 
منافع اقتصادی، اقدامی ضد فرهنگی بوده که 
فضای کالبدی و رفتار شهروندان را شکل می دهد.
به گزارش روابط عمومی دفتر مطالعات فرهنگی 
و اجتماعی شهرداری مشهد، »کمیل قیدرلو«، 
در نشست »طرح تحول فرهنگ محور شهرداری 
تهران با رویکرد توسعه و تعالی«  اظهار کرد: با تردد 
در شهر مشهد هیچ مکان، دوره تاریخی و مفهوم 
خاصی در ذهن مخاطب تداعی نمی شود و شهر 

فاقد هویت و نمادهای زیبایی شناسانه است.

رئیس میراث فرهنگی جوین خبر داد

تخریب آرامگاه معین الدین 
توسط سارقان و حفاران غیر مجاز

رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان جوین، از 
تخریب شبانه آرامگاه معین الدین جوینی توسط 
سارقان و حفاران غیر مجاز در این شهرستان خبر 
داد.محمد طاهریان مقدم رئیس اداره میراث 
فرهنگی جوین در گفت وگو با فارس با بیان این 
که سارقان برای کشف اشیای عتیقه چهار مکان 
داخل آرامگاه و محدوده را تخریب کردند، افزود: 
اسناد و مدارکی مبنی بر کشف اشیای عتیقه از 
سوی سارقان و حفاران غیر مجاز به دست نیامده 
است.در خور ذکر است، مولانا معین الدین جوینی 
از بزرگان، شاعران و نویسندگان خراسانی در قرن 

هشتم هجری است.

رئیس پارک علم و فناوری خراسان:

نخستین جشنواره فناوری های 
نوین شهری برگزار می شود

رئیس پارک علم و فناوری خراسان، از برگزاری 
فناوری های  جشنواره  و  نمایشگاه  نخستین 
نوین شهری به میزبانی مشهد همزمان با مشهد 
سید  دکتر  ایسنا  گزارش  داد.به  خبر   2017
حسن علم الهدایی اظهار کرد: یکی از محورهای 
برنامه های این رخداد بزرگ، استفاده از ظرفیت 
جوانان متخصص، باایمان و باانگیزه است چراکه 
با همدلی آن ها می توانیم از تیم های استارت آپی 
)کارآفرینی( به خوبی استفاده کنیم.وی گفت: 
این جشنواره می تواند خلاقیت های فناورانه ای 
را که به رشد اقتصادی کمک می کند، به جامعه 

معرفی کند.

اکران فیلم هنرمند مشهدی در بخش چشم انداز 
جشنواره فجر

»اشنوگل« راهی فجر شد
به  »اشنوگل«  سینمایی  فیلم 
هادی  مشترک  کارگردانی 
سلیمانی  علی  و  حاجتمند 
مرندی به جشنواره فیلم فجر راه 
یافت. بر اساس اعلام دبیرخانه 
سی و پنجمین جشنواره فیلم 
به عنوان یکی  فجر، اشنوگل 
انداز  چشم  بخش  اثر   11 از 
جشنواره  در  ایران  سینمای 

امسال اکران خواهد شد. 

هنر نمایی برزو ارجمند • 
»اشنوگل« اولین اثر سینمایی هادی حاجتمند هنرمند مشهدی 
است که به یاد غواصان شهید ساخته شده است. به گزارش سلام 
سینما، در خلاصه داستان این فیلم آمده است: یونس به عنوان 
فرمانده گردان غواصان سه شب قبل از عملیات در حالی که در 
صدد حفر تونلی در منطقه عملیاتی بوده، مفقودالاثر شده است.
حالا پس از سی سال اطلاعاتی به دست می آید که نشان می دهد 
احتمالا یونس زنده است... . »برزو ارجمند« هنرمند مشهدی 
تئاتر، سینما و تلویزیون نیز از بازیگران این فیلم سینمایی است 
و ماه چهره خلیلی، کاوه سماک باشی و رحیم نوروزی از دیگر 

بازیگران آن هستند.
خبر
کوتاه


